Serpme Kahvalt1 (2 Kisilik) 650 ¢

Pisi, Sigara Boregi, Kizartilmis Sosis ,Patates Kizartmasi ve Sahanda Yumurta Peynir Tabagi, Zeytin , Zeytin
Salatasi, Acuka , Domates, Salatalik , Bal, Tereyag , Tahin Pekmez, 2 Cesit Recel, Salam , Kahvaltilik
Cikolata, Kuru Meyve ve Meyve Tabagi SINIRSIZ CAY iLE.

Kahvalt1 Tabag: 270 %

Sigara Boregdi, Kizartilmis Sosis , Patates Kizartmasi ve Haslanmis Yumurta, Beyaz Peynir, Kasar Peynir, Bal
Tereyad , Recel , Zeytin , Kahvaltilik Cikolata , Domates, Salatalik , Salam

2 ADET CAY ILE.

Menemen 120 £
Sucuklu Menemen 170 £
Karisik Menemen 180 ¢
Kasarli Menemen 170 £
Kavurmali Yumurta 195 %
Sahanda Yumurta 120 ¢
Sahanda Sucuklu Yumurta : 170 £
Sahanda Beyaz Peynirli Yumurta . 150 £
Sade Omlet : 120 ¢
Karisik Omlet 190 %
Sosis, Sucuk, Mantar, Renkli Biberler, Domates, Kasar Peyniri

Sebzeli Omlet 150 %
Kasarli Omlet : 150 &
Beyaz Peynirli Omlet 150 ¢
Ispanakli Mantarli Omlet j 170 ¢
Sucuklu Omlet 170 £
Sucuk 180 %
Mihlama 195 ¢
Tath Pisi 160
Cikolata ve Bal Esliginde

Tuzlu Pisi 160

Beyaz Peynir, Orgli Peynir, Cecil Peynirve Kasar Peyniri Esliginde

Giini Corbasi 90
Az Corba . 701




Eacins

Patates Tava- 120 ¢

Pacanga Boregi - 150 &
Domates Salatalik ile :

Sigara Boregi 130 £
Domates Salatalik ile '
Sogan Halkasi - - 115 %

Citir Tavuk : 230 &

Misir Gevregi ile Panelenmis Tavuk, Patates Kizartmasi ve Balli Hardal Sarimsakli Aci Sos ile
Combo Tabagi 310 £

Pacanga Boregi, Sosis, Sigara Boregi, Sogan Halkasi, Citir Tavuk , Misket Kofte ,
Patates Kizartmasi , Balli Hardal ve Aci Sos lle Servis Yapilir..

MT Tabag: 1 350 ¢
Mitidde Kofte, Mozarella Stick, Pacanga Boregdi, Citir Tavuk, 'Sigara Boregdi, Patates Kroket

Ton Baliklh Sandvig . 220 %,

Peynirli Sandvig : 190
Kasar Salamli Sandvig 190 &
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Tavuklu Sezar Salata 230 £
Gobek, Domates, Salatalik, Julyen Tavuk, Sezar Sos ve Kruton Ekmek ile Servis Yapllir.
Mevsim Salata 170 ¢

Mevsim Yesillikleri, Kirmizi Lahana, Havug , Misir, Domates ve Salatalik ile Servis Yapilir.

Coban Salata 170 ¢

Domates, Salatalik , Maydanoz, Koy Biberi (istege Gére Sogan) ile Servis Yapilir.

Akdeniz Salata ' 190 5

Mevsim Yesillikleri, Kirmizi Lahana, Havug, Misir, Fileto Siyah Zeytin, Kapya Biber, Beyaz Peynir, Domates ve
Salatalik Ile Servis Yapilir.

Gavurdag: Salata 200 ¢

Domates, Salatalik, Yesil Biber, Kuru Sogan, Maydanoz ve DévUlmus Ceviz ile Servis Yaplilir.

Ton Balikl: Salata . 255 ¢

Mevsim Yesillikleri, Domates, Salatalik, Kirmizi Lahana, Havug,; Kuru Sogan Dilimleri, Misir ve Ton Baligrile
Servis Yapllir.

Chicken Stroganoff Salata : 260 ¢

Stroganoff Ekmegi Mevsim Yesillikleri, Kirmizi Lahana, Misir, Julyen Dogranmis Tavuk Eti Biberler ve
Mantar Esliginde Sotelenmis Sekilde Servis Yapilir.

Beef Stroganoff Salata 295 ¢
Stroganoff Ekmegi Mevsim Yesillikleri, Kirmizi Lahana, Misir, Julyen Dogranmis Dana Eti Biberler ve Mantar
Esliginde Sotelenmis Sekilde Servis Yapilr.

Citir Tavuk Salata , 230 &

Stroganoff Ekmegi Mevsim Yesillikleri, Kirmizi Lahana, Misir, Julyen Dogranmis Dana Eti Biberler ve Mantar
Esliginde Sotelenmis Sekilde Servis Yapilir.

Haslanmis Tavuklu Diyet Salata 295 ¢

Izgara Mevzim Sebzeleri, Haslanmis Tavuk Gogus, Akdeniz Yesillikleri ile Servis Edilir

Izgara Hellim Salata 295
Mevsim Yesillikleri, Domates, Salatalik, Kirmizi Lahana, Havug, Kuru Sogan Dilimleri, lzgara Hellim Peyniri
ile Servis Yapllr.




Hamburger 265 ¢

BUyuk Boy Hamburger Ekmegine Dana Koftesi, Kivircik, Domates, Tursu, Karamellze Sogan, Patates
Kizartmasi, Balli Hardal Sos ve Aci Sos Esliginde Servis Yapilir.

 Cheese Burger : 280 £

BlyUk Boy Hamburger Ekmegine Dana Koftesi, Cedar Peyniri, Kivircik, Domates, Tursu, Karamelize Sodan,
Patates Kizartmasi, Balll Hardal Sos ve Aci Sos Esliginde Servis Yapllir.

Mexican Burger ' 280 ¢

Buyuk Boy Hamburger Ekmeglne Dana Koftesi, Jalapeno Biberi, Kivircik, Domates, Tursu, Karamelize
Sogan, Patates Kizartmasi, Balli Hardal Sos ve Acli Sos Esliginde Servis Yapllir.

Chicken Burger 250 &

Buyuk Boy Hamburger Ekmegine Tavuk Koftesi, Kivircik, Domates, Tursu, Karamelize Sogan, Patates
Kizartmasi , Balli Hardal ve Aci Sos Esliginde Servis Yapilir.

MT Burger 250 ¢

BlyUk Boy.Hamburger Ekmegine 2 Adet Hamburger Kéftesi, Kivircik, Domates, Tursu, Karamelize Sodan,
Patates Kizartmasi , Balli Hardal ve Aci Sos Esliginde Servis Yapilir.




C)akanalar

Spaghetti Bolognese ' 240 %
Spagetti Makarnasi, Dana Kiyma, Napoliten Sos ve Toz Parmesan Peyniri ile Servis Yapillir.
Spaghetti Napolitane 220 ¢
Spagetti Makarna, Napoliten Sos Ve Toz Parmesan Peynirili ile Servis Yapllir.

Penne Arabiata 220 ¢
Penne Makarnasi, Napoliten Sos, Dilim Zeytin, Aci Sos ve Toz Parmesan Peyniri ile Servis Yapllir.
Misket Kofteli Spagetti 280 ¢
Penne Makarnasi, Misket Kéfte, Napoliten Sos, Toz Parmesan Peyniri ile Servis Yapilir.
Penne Napolitane 220 ¢
Penne Makarna, Napoliten Sos Ve Toz Parmesan Peynirili ile Servis Yapilir.
Fettuccine Alfredo - ¥ 260 %

Fetticine Makarnasi, Jilyen Dogranmis Tavuk, Mantar, Krema, Sarimsak, Pesto Sos ve Toz
Parmesan Peyniri lle Servis Yapilir.

Penne Alfredo ' 260 %

Penne Makarnasi, Julyen Dogranmis Tavuk, Mantar, Krema, Sarimsak, Pesto Sos ve Toz
Parmesan Peyniri ile Servis Yapilir.

Penne Alfredo 260 ¢

Penne Makarnasi, Julyen Dogranmis Tavuk, Mantar, Krema Sarimsak, Pesto Sos ve Toz
Parmesan Peyniri ile Servis Yapillir.

Penne Siciliano 260 ©
Penne Makarna5|, Sarimsakli Domates Sos, Patlican, Dilim Siyah Zeytin ve Toz Parmesan
Peyniri:lle Servis Yapilir.

Penne Quatro For Formaggi 260 £
Penne Makarna5|, Porgini Mantar, Cheddar Peyniri, Parmesan Peyniri, Mozarella Peyniri
Krema lle Servis Yapllir.

Mant: 240 ¢
Manti ve Yodurt(Sarimsakli istege Gére) Tereyag ile Hazirlanmis Ozel Sosu ile Servis Yapllir.

Domates Soslu Cevizli Mant:1 280 £

Manti ve Yodurt(Sarimsakli istege Gére) Tereyag ile Hazirlanmis Ozel Sosu ile Servis Yapilir.




C‘?;Dk;zzam

MT Pizza 350 £

Pizza Hamuru Uzerine Ozel Pizza Sosu, Mozzarella Peyniri, Kip Dana Eti, Sucuk, Salam, Sosis,
Julyen Miks Biber, Dilimlenmis Zeytin, Mantar, Domates ve Misir lle Servis Yapilir.

Akdeniz Pizza | 260 %

Pizza Hamuru Uzerine Ozel Pizza Sosu,Beyaz Peynir, Domates, Miks Biber, Dilimlenmis Zeytin , Mantar ve
Misir ile Servis Yapllir.

Margarita Pizza 260 ¢
Pizza Hamuru Uzerine Ozel Pizza Sosu, Mozzarella Peyniri ve Domates ile Servis Yapillir.
Vejeteryan Pizza 260 ¢

Pizza Hamuru Uze_rine Ozel Pizza Sosu, Mozzarella Peyniri, Kabak, Havuc, Miks Biber, Dilim Zeytin, Mantar,
Domates ve Misir lle Servis Yapllir.

Ton Balikl1 Pizza 295 %

Pizza Hamuru Uzerine Ozel Pizza Sosu, Mozzarella Peyniri, Ton Baligi, Dilim Zeytin, Miks Biber, Domates ve
Misir Ile Servis Yapillir.

Karisik Pizza 295 ¢

Pizza Hamuru Uzerine Ozel Pizza SOSL_J, Mozzarella Peyniri, Sucuk, Salam, Sosis, Julyen Miks Biber, Dilimlen-
mis Zeytin, Mantar, Domates ve Misir lle Servis Yapilir.

Mexican Pizza : 285 %

Pizza Hamuru Uzerine Ozel Pizza Sosu, Mozzarella Peyniri, Jalopeno Biber, Sucuk, Mantar, Kapya Biber ile
Servis Yapllir.
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Cocuk Burger 190
3 Adet Mini Ekmekli Burger

Action Man Burger : 170 £
Pilic Burger Koftesi Patates 'I_'ava'

Sirinbaba Kofte - 190 %
3 Adet Kofte Patates Tava .

Pepe Catir Pili¢ - 170 £

Crtir Pilic, Patates Tava
Spiderman Spagetti 160 ¢

Spagetti Makarna Domates Sos

Batman Pizza 190 &

Sosis, Zeytin, Misir, Mozarella




cKomeze Cgm '
MT Kofte 300 £

Izgara Kofte Tortilla Ekmegine Sarilmis Mantar Biber Sogan Elma Dilim Patates Izgara Domates Biber Ozel
Sos ile Servis Edilir

Cokertme Kebab1 380 ¢
lzgara Antrikot Kibrit Patates Yodurt iskender Sos Tereyadi lzgara Domates Biber
Cafe De Paris Soslu Antrikot 350 ¢
Izgara Antrikot Cafe De Paris Sos Mevsim Sebzeleri Elma Dilim Patates ile Servis Edilir
Mexican Soslu Antrikot 380 £

lzgara Bonfile Mexican Sos Mevsim Sebzeleri EIma Dilim Patates ile Servis Edilir

Por¢ini Mantar Soslu Bonfile 380 ¢

Izgara Bonfile Porcini Mantar Sos Sotes Mevsim Sebzeleri EIma Dilim Patates ile Servis Edilir

Karisik Izgara 550 %

Dana Antrikot, Tavuk Gégusu, Kuzu Pirzola, Kéfte, Sucuk, Pilav, ve Patates ile Servis Yapilir.

Izgara Kuzu Pirzola 430 ¢

Kuzu Pirzola, Pilay, ve Patates ile Servis Yapllir.

Mantar Soslu Filet Mignon : 380 ¢

Izgara Bonfile Izpanak Puresi Kizarmis Tost Ekmegdi Sote Mevsim Sebzeleti EIma Dilim Patates ile Servis
Edilir

Izgara Kofte 270 %
Dana Kofte, Pilav, ve Patates ile Servis Yapilir.

Izgara Antrikot 385 ¢
Dana Antrikot , Pilay, ve Patates ile Servis Yapilir.

Dana Lokum 435 £

Dana Lokum, Pilav, ve Patates ile Servis Yapilir.

Etli Wrap 270 ¢

Lavas Icerisine; Sotelenmis Julyen Dogranmis Dana Eti ;'Sebze ve Kasar koyularak yanina Patates
Kizartmasl ve Mevsim Yesillikleri Esliginde Servis Yapllir.

Kofte Wrap 270 ¢

Lavas icerisine; Izgara Kofte , Sebze ve Kasar koyularak yanina Patates Kizartmasi ve Mevsim Yesil-
likleri Esliginde Servis Yapilir.

Tavuklu Wrap 250 ¢
Lavas Igerisine; Sotelenmis Julyen Dogranmis Tavuk, Sebze ve Kasar koyularak yanina Patates
Kizartmasi ve Mevsim Yesillikleri Esliginde Servis Yapilir.

Sebzeli Wrap 250 %

Lavas icerine; Sotelenmis Julyen Sebzeler ve Kasar koyularak yanina Patates Kizartmasi ve
Mevsim Yesillikleri Esliginde Servis Yapillir.



Kekikli Pili¢ Kiilbast1 260 ¢
Izgara Tavuk But Izgara Domates Biber Pilav Patates Tava ile Servis Edilir

MT Schnitzel : - 280 %
Panelenmis Tavuk Gogus Mantarli Domiglas Sos Pilav Patates ile Servis Edilir
Cafe De Paris Soslu Tavuk .. 280 %
Izgara Tavuk Gogus Cafe De Pari§ Sos Pilav Patates ile Servis Edilir

Mexican Soslu Tavuk Izgara 280 £
lzgara Tavuk But Mexican Sos Pilav Patates ile Servis Edilir

Porc¢ini Mantar Soslu Tavuk 280 ¢
lzgara Tavuk Gogus Porcini Mantar Sos Pilav Patates ile Servis Edilir

Barbekii Soslu Tavuk 280 £
Kip Dogranmis Tavuk Barbeku Sos Krema Pilay Patates ile Servis Edilir

Ug Peynirli Tavuk 280 ¢

KUp Dogranmis Tavuk Cheddar Mozarella Cecil Krema Pilav Patates ile Servis Edilir

Izgara Kanat . 260 ¢

Tavuk Kanat, Pilay, ve Patates ile Servis Yapilir.




Ozel Krepli Pilic | 260 %
Julyen Dogranm|§ Tavuk, Mantar ve Mlks Biber Krema ile Sotelenip Krep icerisine Doldurulup yaninda
Makarnasi ile Servis Edilir. ;

&

- Ozel Krepli Bonfile: 360

Julyen Dana Bonfile, Mantar ve Miks Blber Krema ile Sotelenip Krep Igerlsme Doldurulup yaninda
Makarnasi ile SerV|s Edilir.:

Sebzeli Krep P 260 ¢

Julyen Sebzeler Krema ile Sotelenip Krep icerisine Doldurulup yaninda Makarnasi ile Servis Edilir.

Mantafll Krep ' 240

KlUp Mantar ve Miks Biber, Krema ile Sotelenip Krep icerisine Doldurulup yaninda Makarnasi ile Servis Edilir.

Ispanakli Krep 240 ©

Ispanak ve Miks Biber, Krema ile Sotelenip Krep igerisine Doldurulup yaninda Makarnasi ile Servis Edilir.




Espresso

Espresso Con Panna
Double Espresso
Americano

Gold Kahve

Sutlu Gold Kahve
Filtre Kahve
Latte

Aromali Latte
Karamel Vanilya Findik

Latte Machiato
Flat White
Cappuccino

Mocha

Ilave Siit

Turk Kahvesi

Stutli Turk Kahvesi

Dag Cilekli Turk Kahvesi
Dibek Kahve

Menengi¢ Tirk Kahvesi

White Chocolate Mocha .

%/W& @edca’«%o

80
90 ¢
120 ¢

95 ¢
85t

110 ¢
90
110 £

120 £

120 £
115 ¢
110 £

120 ¢

120 £
25 %

75 %
85t
85t
85t
85t

Cay

Fincan Cay

Sahlep

Damla Sakizli Sahlep
Bal Badem Sahlep

Sicak Cikolata

Aromal1 Sicak Cikolata
Vanilya, Findik, Karamel, Cilek

Ball1 Sut
Sicak Sut

Bitki Caylar:
Ihlamur

Yesil Cay

Papatya

Ada Cayi
Kusburnu

Melisa

Hibiscus

Karisik Kis Cayi

30 ¢

40 ¢

110 £
120 ¢
120 £
110
120 £

100
80 ¢

95 ¢




\Svguk Speccblor

Sikma Portakal

Ayran

Soda

Meyveli Soda

Karpuz Cilek, Elma, Limon
Cola

Cola Zero

Fanta

Sprite

Cappy

Karisik, Visne, Seftali, Kayisi

Ice Tea
Seftali, Limon, Bergamot, Cilek

Churcill
Sise Limonata

Redbull

Coitkarake
Cikolata

Karamel

Vanilya

Muz

Oreo

Cilek

Bal Badem

Bubble Gum
MT Special

25 ¢
85t
40 £
35t
40 £

Dt
Dt
Dt
Dt

50

Dt

70 £
60 t

85 %

130 £
130 ¢
130 ¢
130 £
130 £
130 £
130 £

130 ¢
160

Clrozen

Cilek

Visne
Limon
Karpuz
Kavun

Nane Limon
Yesil Elma
Bogiirtlen

MT Element

Keotteyller

African Lion
Mojito

Ciekli Mojito

Yesil Elmali Mojito
MT Kokteyl

Eye Of Ra

Barmen Choose

Red Bull Kokteylleri
Tath ve Eksi istege Bagl

120 £
120 £
120 £
120 £
120 £
120
120 ¢
120 £
150

150 ¢
150 ¢
150 ¢
150 £
180 ¢
150
180 ¢
180




Q@app@
Ciloata
Karamel
Vanilya
Cilek

$Buzlee %/W&

Ice Latte
Karamel, Findik, Vanilya

Ice Mocha

Ice White Mocha
Ice Americano

Ice Findik

Ice Karamel

Ice Vanilya

Nutella Buzlu Kahve
MT Coffe Magnum

130 ¢
130 ¢
130 ¢
130 £

120 ¢

125 %
125 %
110 £
125 ¢
125 %
125 ¢
140 £
150 £




Kalpli Pasta 195 ¢
Volcano 180
Browni : : 145 %
i SR
Fistik Riiyasi 150 ¢
Limonlu Cheesecake 135¢
Frambuazli Cheesecake 135 ¢
Sufle 195 %
Kara Orman 135 ¢
Bitter Cikolatali Profiterolli Pasta 135 %
Walffle : : : 250 %
Tiramisu 160
Cerez v 175 ¢
Meyve Tabagi (2 Kisilik) : 350 ¢
Meyve Tabagi (4 Kisilik) 600 £
Karpuz Peynir Tabag (2 Kisilik) - -~ 350%
Karpuz Peynir Tabag (4 Kisilik) 600 %
Kavun Peynir Tabag: (2 Kisilik) 350 %

Kavun Peynir Tabag: (4 Kisilik) ) 600 ¢




